คลองท่อม ที่ กม.๙๘๒+๙๘๓ เกาะกลางถนน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ซ่อมแซม บูรณะทรัพย์สิน ทางหลวงหมายเลข ๔ ตอน ตลาดเก่า-คลองท่อม ที่ กม.๙๘๒+๙๘๓ เกาะ
กลางถนน จำนวน ๑ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านเหนือคลองวัสดุภัณฑ์ โดย นายชัยณรงค์ บางเมือง โดย
เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๖๐๐.๐๐ บาท (หกพันหกร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๓ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙ 

ทรงฤทธิ์ ชยานันท์  
(นายทรงฤทธิ์ ชยานันท์) 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกระบี่ 
ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง